Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.11.2017 № 349-рг

р.п. Парфино

О районном благотворительном ма-
рафоне «Рождественский подарок»

В целях сохранения и продолжения традиций милосердия, оказания

помощи жителям Парфинского района, находящимся в трудной жизненной

ситуации:

1. Поддержать инициативу Фонда социальной поддержки населения

Новгородской области «Сохрани жизнь» в проведении ежегодного районного

благотворительного марафона «Рождественский подарок».

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по под-

готовке и проведению благотворительного марафона.

3. Комитету по труду и социальной защите населения и отделу культу-

ры и архивного дела Администрации муниципального района оказать орга-

низационному комитету необходимую помощь в подготовке и проведении

районного благотворительного марафона.

4. Рекомендовать Администрациям сельских поселений, федеральным,

государственным, муниципальным учреждениям, редакции газеты «Прииль-

менская правда», районным общественным организациям: совету женщин и

НООО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоох-

ранительных органов, принять участие в районном благотворительном мара-

фоне.

5. Комитету по труду и социальной защите населения в срок до 19 ян-

варя 2018 года представить в Администрацию муниципального района ито-

говую информацию о результатах проведения благотворительного марафона.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого за-

местителя Главы администрации Е.Н.Леонтьеву.

7. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и на официальном сайте Администрации муници-

пального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Утверждѐн

распоряжением Администрации

муниципального района

от 21.11.2017 № 349-рг

С о с т а в

организационного комитета по подготовке и проведению районного

благотворительного марафона «Рождественский подарок»

Хатунцев

Николай Васильевич

– Глава муниципального района, председатель

организационного комитета

Леонтьева

Елена Николаевна

– первый заместитель Главы администрации, за-

меститель председателя организационного коми-

тета

Семѐнова

Галина Михайловна

– заместитель председателя комитета по труду и

социальной защите населения Администрации

муниципального района, секретарь

Члены оргкомитета:

Анцанс

Анита Оскаровна

– руководитель организационного отдела ООО

«Парфинский фанерный комбинат»

Бушева

Любовь Николаевна

– индивидуальный предприниматель (по согласо-

ванию)

Иванов

Николай Анатольевич

– Глава Федорковского сельского поселения

Иванова

Людмила Ивановна

– заместитель Главы администрации, начальник

управления экономического развития, сельского

хозяйства и природопользования Администрации

муниципального района

Иванчак

Ольга Алексеевна

– заведующий отделом культуры и архивного де-

ла Администрации муниципального района

Матвеева

Наталья Николаевна

– председатель комитета образования, спорта и

молодежной политики Администрации муници-

пального района

Меликова

Эльвира Меликсетовна

– председатель районной организации НООО ве-

теранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружен-

ных Сил и правоохранительных органов

Николаева

Светлана Николаевна

– заведующий Парфинским филиалом ГОБУЗ

«Старорусская ЦРБ»

Новожилова

Людмила Сергеевна

– главный редактор газеты «Приильменская

правда» (по согласованию)

Отец Вячеслав

– священник, настоятель прихода во имя препо-

добного Серафима Саровского (по согласованию)

Павленко

Александр Анатольевич

– директор ООО «Северный лес»

Парфенова

Ольга Игоревна

– директор ОАУСО «Парфинский комплексный

центр социального обслуживания населения»

Петров

Сергей Михайлович

– Глава Полавского сельского поселения

Полявина

Татьяна Михайловна

– председатель районной общественной органи-

зации совет женщин (по согласованию)

Смирнова

Олеся Евгеньевна

– начальник управления обеспечения деятельно-

сти Администрации муниципального района

Степанов

Алексей Алексеевич

– председатель Думы Парфинского муниципаль-

ного района

Тимофеева

Галина Николаевна

– председатель комитета по труду и социальной

защите населения Администрации Парфинского

муниципального района

Фишер

Людмила Михайловна

– председатель общественного Совета Парфин-

ского муниципального района